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Poz. 4904

ZARZADZENIE NR 104.2021
WOJTA GMINY RECZNO

z dnia 11 pazdziernika 2021 r.

w sprawie zmiany w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2021 r.
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. 22021 1. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwaty nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Re¢czno z dnia
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Re¢czno na 2021 rok zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Budzet gminy po zmianach wynosi:
1) Dochody ogoétem 18 490 268,87 zt w tym:
a) dochody biezace 17 050 378,87 zi,
b) dochody majatkowe 1439 890,00 zi;
2) Wydatki ogdtem 19 386 573,96 zt w tym:
a) wydatki biezace 16 998 873,96 zt,
b) wydatki majatkowe 2 387 700,00 zt.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podpisania ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowy
Wojewodztwa L.odzkiego.

Wojt Gminy

Piotr Lyson
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 104.2021
Woéjta Gminy Reczno
z dnia 11 pazdziernika 2021 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu w 2021 roku

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

247 491,00

-130,00

247 361,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do
podrecznikéw, materiatlow
edukacyjnych lub materialow
¢wiczeniowych

45 918,00

-130,00

45 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 918,00

-130,00

45 788,00

Zlecone

45 918,00

-130,00

45 788,00

851

Ochrona zdrowia

25 528,00

34,00

25 562,00

85195

Pozostata dzialalnos$é

25 528,00

34,00

25 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28,00

34,00

62,00

Zlecone

28,00

34,00

62,00

852

Pomoc spoleczna

276 062,20

216,00

276 278,20

85215

Dodatki mieszkaniowe

587,00

216,00

803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

587,00

216,00

803,00

Zlecone

587,00

216,00

803,00

855

Rodzina

5104 895,00

30 185,00

5135 080,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 745 865,00

30 185,00

3776 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane

z realizacja $wiadczenia

3744 215,00

30 185,00

3 774 400,00
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wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci
Zlecone 3744 215,00 30 185,00 3774 400,00
Razem: 18 459 963,87 30 305,00 18 490 268,87
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 104.2021
Woéjta Gminy Reczno
z dnia 11 pazdziernika 2021 r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu w 2021 roku

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i Igcznosé 576 503,37 0,00 576 503,37
60016 Drogi publiczne gminne 310 929,74 1 000,00 311929,74
4210 Zakup materialow i wyposazenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00
Wiasne 17 000,00 1 000,00 18 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 121 000,00 -1 000,00 120 000,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
Wiasne 1 000,00 -1 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 2160 620,79 0,00 2160 620,79
75023 Urzedy gmin (miast i miast na 1772 449,73 0,00 | 1772449,73
prawach powiatu)
4410 Podroze stuzbowe krajowe 12 000,00 -1 500,00 10 500,00
Wtasne 12 000,00 -1 500,00 10 500,00
Szkolenia pracownikow
4700 niebedacych cztonkami korpusu 12 000,00 1 500,00 13 500,00
shuzby cywilnej
Wrhasne 12 000,00 1 500,00 13 500,00
801 Oswiata i wychowanie 6 862 335,50 -130,00 6 862 205,50
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do
80153 podrecznikoéw, materiatow 46 082,00 -130,00 45 952,00
edukacyjnych lub materiatlow
¢wiczeniowych
4240 | Zakup srodkow dydaktyeznych i 36 147,30 -130,00 36 017,30
ksigzek
Zlecone 36 147,30 -130,00 36 017,30
851 Ochrona zdrowia 78 528,00 34,00 78 562,00
85195 Pozostata dziatalno$é 25 528,00 34,00 25 562,00
4300 Zakup ustug pozostalych 3 553,52 34,00 3 587,52
Zlecone 28,00 34,00 62,00
852 Pomoc spoleczna 994 464,16 216,00 994 680,16
85215 Dodatki mieszkaniowe 20 587,00 216,00 20 803,00
3110 Swiadczenia spoteczne 20 575,00 212,00 20 787,00
Zlecone 575,00 212,00 787,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 12,00 4,00 16,00
Zlecone 12,00 4,00 16,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 519 412,56 0,00 519 412,56
4270 Zakup uslug remontowych 470,00 1 000,00 1 470,00
Wtasne 470,00 1 000,00 1 470,00
4300 Zakup ustug pozostatych 68 330,00 -1 000,00 67 330,00
Wtasne 68 330,00 -1 000,00 67 330,00
855 Rodzina 5311 268,13 30 185,00 5341 453,13
85501 Swiadczenie wychowawcze 3 745 865,00 30 185,00 3 776 050,00
3110 Swiadczenia spoteczne 3712 389,19 29 928,40 3742 317,59
Zlecone 3712 389,19 29 928,40 3742 317,59
4010 Wynagrodzenia osobowe 25 033,64 214,42 25 248,06




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -5- Poz. 4904
pracownikow
Zlecone 25 033,64 214,42 25 248,06
4110 | Skladkina ubezpieczenia 4104,48 36,93 414141
spoteczne
Zlecone 4 104,48 36,93 4141,41
4120 Sktadki na F'undusz’ Pracy oraz 583,94 5.25 589.19
Fundusz Solidarno$ciowy
Zlecone 583,94 5,25 589,19
900 Gospodarka komunalna i 1300 891,89 0,00 |  1300891,89
ochrona srodowiska
90001 Svgflp"darka Sciekowa i ochrona 217 932,26 0,00 217 932,26
Zakup ushug obejmujacych
4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 15 000,00 3 600,00 18 600,00
opinii
Whasne 15 000,00 3 600,00 18 600,00
4430 Rozne optaty i sktadki 22 450,00 -3 600,00 18 850,00
Wrhasne 22 450,00 -3 600,00 18 850,00
Razem: 19 356 268,96 30 305,00 19 386 573,96
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